
 Nabídka krmiv
pro členy klubu

www.zverokruh-shop.cz/chovatelskyklub



Pod taktovkou

přírody.

Výrobce krmiv Alleva a Neobreeder, italská společnost Diusapet, sídlí 
v úrodné pádské nížině, z jejíchž plodů čerpá většinu surovin. Může díky tomu 

důsledně kontrolovat jejich kvalitu a vybírat opravdu jen ty nejlepší. 
K jejich zpracování používá nejmodernější extrudér, v němž jsou ingredience 

vařeny v páře, aby si uchovaly maximum živin. Při formulování receptur 
spolupracuje s předními univerzitními vědci a každou vyrobenou šarži 

podrobuje pečlivým testům. Při vývoji i testování také důsledně respektuje 
právo zvířat na šetrné zacházení.

Hlavní přednosti krmiv NEOBREEDER:
využití lokálních surovin umožňuje pečlivý dohled nad dodavatelským řetězcem;

suroviny jsou vařeny v páře, aby si uchovaly maximální výživovou hodnotu;

vyvážené spojení kvalitních bílkovin, tuků a fytonutrientů (rostlinných živin) 
pro celostní péči o zdraví mazlíčků;

pestrá škála živin ze zdrojů, jako jsou aloe vera, kurkuma, hřebíček, rozmarýn, citron, 
cukrová třtina, sušená dýně, konopné semínko atd.;

všechny receptury jsou doplněné látkami podporujícími zdraví kloubů 
(glukosamin a chondroitin).;

pouze přírodní antioxidanty.

•

•

•

•

•

•



OPTIMAL
Multiproteinové receptury vhodné 

zejména pro chovatele pracovních psů.

Produktové řady

NATURAL
Nízkoobilné monoproteinové receptury 

s vysokým podílem čerstvého masa 
doplněné hnědou rýží jako zdrojem pomalých 

cukrů a dýní pro podporu zažívání.

PRIMITIVE
Monoproteinové grain-free receptury doplněné 
o složky podporující střevní mikroflóru, srdeční 

funkce a vstřebávání tuků (taurin, L-karnitin atd.).

PROFESSIONAL
Krmiva s vyšším obsahem bílkovin a kloubní výživy

určená fyzicky aktivním psům s vysokými 
energetickým nároky.

EQUILIBRIUM
Krmiva určená psům se specifickými výživovými požadavky.
Receptury jsou bezlepkové a obohacené sušeným ovocem 

a zeleninou (jablko, mrkev, borůvky a brusinky) coby přírodními 
zdroji antioxidantů a rozpustných vláknin. 

Většina receptur je monoproteinová.



S láskou
vyrobeno
v USA.

Zakladatel a majitel pensylvánské rodinné firmy Annamaet Petfoods 
Rob Downey je milovník psů, vášnivý musher a zkušený chovatel. 

Po studiu působil jako konzultant složení krmiv pro velké americké výrobce 
a rozčarování z jejich praktik ho přivedlo k výrobě vlastních krmiv.

I po více než 30 letech si granule ANNAMAET udržují špičkové postavení na trhu. 
Svým složením představují návrat k poctivému, přirozenému a pestrému krmení. 

Samozřejmostí je použití výhradně přírodních surovin nejvyšší kvality bez umělých 
konzervantů, barviv nebo dochucovadel. Každá vyrobená várka je analyzována 
v nezávislých laboratořích, aby bylo zaručeno, že odpovídá přísným kvalitativním 

normám včetně evropských. I díky tomu patří granule ANNAMAET k nejlépe 
hodnoceným suchým krmivům na světě.

Hlavní přednosti krmiv ANNAMAET:
všechny receptury jsou navrženy tak, aby byly vhodné pro psy ve všech životních 
stadiích: štěňata, březí i kojící feny, dospělé psy i psí seniory;

žádné z krmiv Annamaet neobsahuje kukuřici, pšenici ani sóju; 
z rostlinných složek stojí na prvním místě celozrnná rýže a proso nebo čirok;

mikroskopické mořské řasy poskytují vysoce kvalitní a stabilní omega-3 mastné 
kyseliny EPA a DHA, a představují tak udržitelnou alternativu k rybímu tuku;

dalším významným zdrojem omega-3 kyselin je menhadenový olej 
(z ryb z čeledi sleďovitých);

přírodní prebiotika a probiotika podporují trávení;

zapojení L-karnitinu v metabolismu tuků pomáhá udržovat svalovou hmotu 
a podporuje kognitivní funkce;

všechny receptury obsahují tentýž pečlivě sestavený a vyvážený „balíček“
vitamínů a minerálů ve snáze vstřebatelné chelátové formě.

•

•

•

•

•

•

•



Produktové řady

ŘADA ORIGINAL
Holistická krmiva z kvalitního masa doplněného celozrnnou rýží

a „starými“ obilninami, jako jsou proso a čirok. Receptury
se mezi sebou liší především obsahem bílkovin a tuků.

Základní ingrediencí většiny z nich je maso kuřat
chovaných volně a bez použití antibiotik a hormonů.



To nejlepší

pro život.

Od svého uvedení na trh před více než 10 lety si krmiva Nature’s Protection získala 
přes milion spokojených strávníků ve více než 50 zemích světa. Jejich výrobce, 

litevská společnost Kika, má totiž oproti jiným dvě obrovské výhody: první je jejich 
domovina plná čisté vody, čerstvého vzduchu a svěží zeleně, odkud získávají většinu 

surovin, a druhou zakladatelka firmy, Janita Januškauskaitė-Plungė, světově 
proslulá chovatelka psů, která s týmem stejně nadšených chovatelů, výživářů 

a veterinářů nepřestává hledat způsoby, jak mazlíčkům zajistit co nejlepší kondici 
prostřednictvím stravy.

Hlavní přednosti krmiv
NATURE’S PROTECTION:

jsou vyrobená z prvotřídních surovin vybíraných odborníky na základě 
reálných potřeb domácích mazlíčků;

jsou hypoalergenní – neobsahují žádnou pšenici, mléčné produkty 
ani vepřové a hovězí maso;

obsahují MicroZeoGen, dynamicky mikronizovaný přírodní nerost klinoptilolit, 
který podporuje růst střevní mikroflóry a vstřebávání živin a díky specifické 
molekulární struktuře pomáhá odstranit z těla toxiny a posílit imunitní systém;

obsahují pouze přírodní antioxidanty (vitamín E a extrakt z rozmarýnu) 
zvyšující ochranu buněk před působením volných radikálů.

•

•

•

•



Produktové řady

SUPERIOR CARE
Nejpokročilejší řada krmiv Nature’s Protection
nabízí receptury vyvinuté pro eliminaci slzných 

skvrn u světle zbarvených psů, pro podporu zbarvení
srsti a pro psy s citlivým zažíváním.



Příroda
a věda

v dokonalé

harmonii.

Příběh Farminy se začal psát v roce 1965, kdy Dr. Francesco Russo založil v jižní Itálii 
společnost Russo Mangimi specializovanou na krmiva pro hospodářská zvířata. Francescův 

syn, Dr. Angelo Russo, se v roce 1999 rozhodl rodinnou firmu rozšířit a ve spolupráci 
s britskou společností Farmina se zaměřil na výživu domácích mazlíčků – psů a koček. 

Stejně jako jeho otec přitom od počátku kladl důraz na kvalitu, respekt k přírodě a vědecké 
poznání. Odborný tým Farminy dnes spolupracuje na vývoji krmiv s předními vědci 

(z Univerzity Federica II. v Neapoli, Univerzity v Messině a dalších) a desítkami 
veterinárních lékařů. Příroda je jejich inspirací, věda metodou, a motto, jemuž podřizují 

své snažení, zní „Šťastný mazlíček, šťastný majitel“.

Většina receptur Team Breeder je složením identická s krmivy komerční řady N&D a nabízí 
širokou škálu variant uzpůsobených potřebám psů různého věku, velikosti a potřeb.

Hlavní přednosti krmiv
TEAM BREEDER:

vysoký podíl živočišných bílkovin – hlavním zdrojem je svalovina schválená 
pro lidskou konzumaci, neobsahují žádné vedlejší živočišné produkty;

při výrobě se používá dvojšroubový extrudér, který suroviny dokonale pomele 
a promísí – krmiva jsou díky tomu lépe stravitelná a chutnější;

speciální výrobní a balicí technologie zachovává výživové 
a organoleptické vlastnosti krmiv;

trvanlivost krmiva zvyšují pouze přírodní antioxidanty, žádné umělé konzervanty;

obsahují ingredience s nízkým glykemickým indexem, díky němuž se energie 
uvolňuje do těla postupně v průběhu celého dne;

neobsahují GMO.

•

•

•

•

•

•



Produktové řady

Kontakt: t: (+420) 481 653 178 (Po—Pá 8—15 hod.)   |  e: klub@zverokruh-shop.cz

GRAIN FREE

Receptury s kuřetem, rybami nebo jehněčím
jako hlavními zdroji živočišných bílkovin a rybím
olejem pro vyvážený poměr omega-3 kyselin.

Řady Superpremium a TOP mají ve složení maso
na prvním místě. Vhodné pro psy všech

plemen a velikostí.

Bezobilná řada nabízí granule s 98 %
živočišných bílkovin pro psy s rychlým

metabolismem a menší plemena a granule
s 96 % živočišných bílkovin s přídavkem

dýně pro středně velké a velké psy.

Hyperprémiová řada obsahuje vedle
masa také kvalitní obiloviny v nízkém

poměru. Díky pomalejšímu uvolňování
energie je vhodná pro středně velká

a velká plemena.

LOW GRAIN

Superprémiové granule s 90 % živočišných
bílkovin mají nízký glykemický index díky

výběru kvalitních surovin. Přídavek tropického
ovoce zajišťuje přísun důležitých vitamínů

a antioxidantů.

TROPICAL SELECTION
TOP, PREMIM 

A SUPERPREMIUM


